H EITEC Zubehor fur HeiCase und 19”-Schranke
Frontplatten
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GEHAUSE- UND SYSTEMTECHNIK

Ungenutzen Einbauraum abdecken und fur Beltftung sorgen

Mit der HeiCase Geh&usefamilie bietet HEITEC ein vielfal- Da alle Frontplatten den Abmessungen des 19-Zoll Stan-
tig konfigurierbares Tisch- und Systemgehause an. dards entsprechen, sind diese nicht auf die HeiCase Fa-
milie beschrankt, sondern kénnen problemlos fur jeden
Standard 19-Zoll Schrank verwendet werden.

Um ungenutzten Bauraum im HeiCase zu verschlieBen,
aber auch um zuséatzliche Bellftung bereitzustellen, bie-
tet HEITEC ein breites Portfolio von Frontplatten an. Es
sind Einbauhéhen von 1HE bis 3HE verfugbar. Jede Vari-
ante istin einer flachen und in einer stabileren gekanteten
Ausfuhrung erhaltlich.

Alle Komponenten sind pulverbeschichtet (Farbe: RAL
7035 oder RAL 9005) und zeichnen sich durch hohe
Qualitat aus. Die Befestigung im Schrank erfolgt mit dem
beiliegenden Befestigungsmaterial.



Zubehor fur HeiCase und 19”-Schréanke

Frontplatten

19”-Frontplatten mit Langlochschlitzreihen

gerade ausgerichtete Langlochschlitzreihen
1,5 mm Stahlblech
pulverbeschichtet RAL 7035 (lichtgrau) oder
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HEITEC AG
Dr.-Otto-Leich-Str. 16
90542 Eckental

Telefon:  +49 9126 2934 0
Fax: +49 9126 2934 199

E-Mail:  elektronik@heitec.de
Internet:  https://elektronik.heitec.de

DB_HeiCaseAC_FrontPanels_DE_01

Perforation:

Material:

Oberflache:

Lieferung:

Farbe

Grau

Schwarz

RAL 9005 (tiefschwarz)

mit Befestigungsmaterial

Héhe
1 HE
2 HE
3 HE
1 HE
2 HE
3 HE

Flach

9923191
9923192
9923193

Gekantet
9923194
9923195
9923196
9926851
9926852
9926853



